



شرکت: تولید مواد اولیه داروپخش	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: دتماد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432313	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۸۶	۲,۰۹۰,۳۰۲	۸۵۰,۷۹۲	۱,۵۸۲,۷۸۲			درآمدهای عملیاتی
(۶۹)	(۱,۲۰۵,۳۳۴)	(۵۳۳,۵۵۴)	(۹۰۰,۳۸۵)			بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۵	۸۸۴,۹۶۸	۳۱۷,۲۲۸	۶۸۲,۳۹۸			سود ناخالص
(۷۴)	(۱۷۶,۰۳۶)	(۵۸,۱۰۲)	(۱۰۱,۰۷۱)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰			هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۴۴)	۴۲,۵۹۵	۵۷,۰۹۳	۳۱,۷۱۰			سایر درآمدها
	۰	۰	۰			سایر هزینه‌ها
۹۴	۷۵۱,۵۳۷	۳۱۶,۳۲۹	۶۱۳,۰۳۷			سود عملیاتی
(۱۳)	(۱۷۴,۷۷۹)	(۹۳,۳۴۶)	(۱۰۵,۱۱۱)			هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۸,۰۳۸	۵,۶۷۳	(۲,۰۰۳)			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۲۱	۵۸۴,۷۸۶	۲۲۸,۵۵۶	۵۰۵,۹۲۳			سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۹۳)	(۳۲,۹۵۱)	(۲۵,۸۰۱)	(۷۵,۶۹۸)			سال جاری
	۰	۰	۰			سال‌های قبل
۱۱۲	۵۵۰,۸۳۵	۲۰۲,۷۵۵	۴۳۰,۲۲۵			سود خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰			سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۲	۵۵۰,۸۳۵	۲۰۲,۷۵۵	۴۳۰,۲۲۵			سود خالص
						سود پایه هر سهم:
۳۷	۱,۳۵۷	۷۴۹	۱,۰۳۷			عملیاتی (ریال)
۱۰	(۳۵۵)	(۱۸۶)	(۱۶۷)			غیرعملیاتی (ریال)

۵۳	۱,۱۰۲ ۰	۵۶۳ ۰	۸۶۰ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۵۳	۱,۱۰۲	۵۶۳	۸۶۰	سود پایه هر سهم
۱۱۲	۱,۱۰۲	۴۰۶	۸۶۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱۲	۵۵۰,۸۲۵	۲۰۲,۷۵۵	۴۳۰,۲۳۵	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۲	۵۵۰,۸۲۵	۲۰۲,۷۵۵	۴۳۰,۲۳۵	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۳	۴۴۹,۸۳۱	۴۴۰,۱۹۸	۴۴۷,۰۸۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۳	۹,۱۹۶	۹,۰۵۳	۱۲,۹۸۹	دارایی‌های نامشهود
(۹۴)	۳,۲۰۳	۳,۲۰۴	۲۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۴۲)	۵,۹۹۹	۴,۳۷۵	۲,۵۳۸	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

۱	۴۶۸,۳۳۹	۴۵۶,۸۳۰	۴۶۲,۸۱۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۷)	۶۵,۳۴۱	۷۲۲,۳۷۰	۳۸۴,۵۸۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۱	۶۴۰,۰۴۳	۷۰۸,۵۰۰	۱,۱۴۰,۸۶۰	موجودی مواد و کالا
۳۸	۱,۴۹۵,۳۸۸	۱,۰۵۸,۴۴۰	۱,۳۵۸,۴۷۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۹)	۳۶,۸۰۶	۴۰۰,۷۷۱	۲۸۵,۴۴۸	موجودی نقد
۱۰	۳,۳۲۷,۴۷۸	۳,۸۹۰,۰۸۱	۳,۱۶۹,۳۶۷	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰	۳,۳۲۷,۴۷۸	۳,۸۹۰,۰۸۱	۳,۱۶۹,۳۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۹	۳,۶۹۵,۷۰۷	۳,۳۴۶,۹۱۱	۳,۶۳۳,۱۸۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۳۶۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۳۷,۱۶۲	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۸)	۴۷۷,۴۳۰	۵۷۷,۴۳۷	۵۳۲,۶۵۲	سود انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۴)	۸۶۴,۵۹۳	۱,۱۳۷,۴۳۷	۱,۰۸۲,۶۵۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۷۳,۸۳۰	۹۱,۹۰۶	۱۳۲,۶۷۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۳	۷۳,۸۳۰	۹۱,۹۰۶	۱۳۲,۶۷۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰	۵۳۰,۱۸۰	۶۰۸,۹۳۶	۶۶۹,۸۰۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۱۳	۳۰,۵۵۲	۳۸,۰۳۲	۸۱,۱۲۱	مالیات پرداختنی
۱۰۰	۳۳۵,۷۶۶	۴۳۰,۵۸۸	۸۵۹,۷۸۶	سود سهام پرداختنی
(۳۳)	۸۶۹,۰۶۰	۱,۰۳۱,۶۳۳	۸۰۵,۷۴۷	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

بیش دریافت‌ها	۱۰,۴۰۵	۱۸,۴۰۹	۱,۷۲۷	(۴۲)
	۲,۴۲۶,۸۶۰	۲,۱۲۷,۵۷۸	۱,۷۵۷,۲۸۵	۱۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۴۲۶,۸۶۰	۲,۱۲۷,۵۷۸	۱,۷۵۷,۲۸۵	۱۴
جمع بدهی‌ها	۲,۵۴۹,۵۳۰	۲,۲۱۹,۴۸۴	۱,۸۳۱,۱۱۵	۱۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۶۲۲,۱۸۲	۲,۳۴۶,۹۱۱	۲,۶۹۵,۷۰۷	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۱۶۲	۰	۰	۰	۴۷۷,۴۳۰	۰	۸۶۴,۵۹۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۱۶۲	۰	۰	۰	۴۷۷,۴۳۰	۰	۸۶۴,۵۹۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۵۰,۸۲۵		۵۵۰,۸۲۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۰,۸۲۵	۰	۵۵۰,۸۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۰,۸۲۵	۰	۵۵۰,۸۲۵
سود سهام مصوب									(۲۸۸,۰۰۰)		(۲۸۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۴۰,۰۰۰								(۱۴۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۲,۸۲۸				(۲۲,۸۲۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷۷,۴۲۷	۰	۱,۱۲۷,۴۲۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۳۰,۲۲۵		۴۳۰,۲۲۵

۴۳۰,۳۳۵	۰	۴۳۰,۳۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسب مالیات سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۴۷۵,۰۰۰)		(۴۷۵,۰۰۰)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰	۰		افزایش سرمایه
۰								۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰						۰			تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۰۸۲,۶۵۲	۰	۵۳۲,۶۵۲	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۵	۷۶۹,۵۴۰	۲۸۸,۰۸۷	۳۳۹,۸۶۷			نقد حاصل از عملیات
--	(۲۸,۰۰۰)	۰	(۳۷,۱۰۲)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲	۷۴۱,۵۴۰	۲۸۸,۰۸۷	۲۹۲,۷۶۵			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۶,۳۵۵	۴,۰۰۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۹۷)	(۳۷,۹۸۸)	(۱۴,۱۱۶)	(۳۷,۷۷۹)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲۸۱)	(۲,۵۳۵)	(۹۳۹)	(۴,۵۱۸)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

۹	۱,۹۳۰	۹۱۶	۹۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۰۹)	(۲۲,۳۲۸)	(۱۰,۱۳۹)	(۲۱,۳۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۶)	۷۱۹,۳۰۲	۳۷۷,۹۴۸	۲۶۱,۴۶۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۷	۱,۶۳۲,۸۳۰	۵۴۵,۸۶۹	۶۹۴,۳۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۸)	(۱,۶۸۷,۵۱۸)	(۶۳۸,۲۰۹)	(۹۴۵,۹۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۰)	(۱۵۱,۳۷۱)	(۷۲,۲۵۷)	(۷۹,۳۲۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۸	(۱۳۹,۱۷۸)	(۸۷,۳۱۷)	(۴۵,۸۰۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۰)	(۳۴۵,۳۳۷)	(۲۵۱,۹۱۴)	(۳۷۶,۷۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۷۳,۹۶۵	۲۶,۰۳۴	(۱۱۵,۳۳۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۳۹۵	۲۶,۸۰۶	۲۶,۸۰۶	۴۰۰,۷۷۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۰	۱۸,۷۳۸	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۹۹	۴۰۰,۷۷۱	۷۱,۵۷۸	۲۸۵,۴۴۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۸۵,۰۰۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال													
فروش داخلی:																											
نارکوتیکها	کیلو گرم	نرخ بازار	۱۱۷,۲۹۴	۳۱۶,۰۶۴	۲۰۱,۳۲۸	۲,۰۶۶,۳۶۹.۹۷	۴۱۵,۹۹۸	(۱۸۹,۸۷۷)	۳۲۶,۱۳۱	۵۷,۵۳۴	۶,۳۰۷,۳۸۳.۴۶	۲۴۲,۸۸۹	(۱۶۳,۶۶۵)	۱۹۹,۳۳۴	۹۸,۶۰۶												
غیر نارکوتیکها	کیلو گرم	نرخ بازار	۶۳۱,۹۷۶	۴۴۵,۵۶۱	۱,۱۱۸,۷۶۹	۷۸۲,۳۷۴.۲	۸۷۵,۳۹۶	(۷۳۰,۷۹۶)	۱۴۴,۵۰۰	۷۴۹,۰۰۲	۹۸۳,۲۹۱.۱	۷۳۶,۴۸۷	(۵۳۸,۸۳۶)	۱۹۷,۶۵۱	۴۶۶,۰۳۸												
محصول نهایی	لیتر	نرخ بازار	۳۲۹,۵۸۰	۵۷,۷۵۹	۷۷۴,۴۹۱	۲۷۰,۱۸۲.۶۱	۲۰۹,۲۵۴	(۸۴,۳۱۹)	۱۳۴,۹۳۵	۵۷۴,۹۰۲	۳۶۱,۳۷۴.۶۳	۲۰۷,۷۵۵	(۱۳۷,۶۹۸)	۸۰,۰۵۷	۱۴۹,۱۳۸												
جمع فروش داخلی													۹۷۸,۸۵۰	۷۱۹,۲۸۴	۲,۰۹۴,۵۸۸	(۱,۰۰۴,۹۹۳)	۱,۵۰۰,۵۴۸	۱,۲۸۱,۴۳۸	۴۹۵,۵۵۶	(۱,۰۰۴,۹۹۳)	۱,۵۰۰,۵۴۸	۱,۲۸۱,۴۳۸	۴۹۵,۵۵۶	(۱,۰۰۴,۹۹۳)	۱,۵۰۰,۵۴۸		
فروش صادراتی:																											
نارکوتیکها	کیلو گرم	نرخهای جهانی	۶,۲۴۳	۱۲۵,۱۷۱	۲۴,۷۰۲	۲۳,۶۳۳,۲۵۷.۳۱	۵۸۳,۵۱۷	(۱۸۶,۴۰۸)	۳۹۷,۱۰۹	۵,۴۸۶	۵۰,۲۴۶,۴۴۵.۵	۳۷۵,۶۵۳	(۷۰,۱۸۶)	۲۰۵,۴۶۶	۱۰,۳۱۴												
غیر نارکوتیکها	کیلو گرم	نرخهای جهانی	۲۲,۰۸۰	۶,۳۳۷	۲۳,۰۸۰	۲۷۰,۳۳۳.۹۷	۶,۳۳۷	(۱۳,۹۳۴)	(۷,۶۹۷)	۰	۰	۰	۰	۱۴۰,۸۰۰													
جمع فروش صادراتی:													۲۹,۳۲۳	۱۳۱,۴۰۸	۴۷,۷۸۲	(۲۰۰,۳۴۳)	۵۸۹,۷۵۴	۲۸۹,۴۱۲	۵,۴۸۶	(۲۰۰,۳۴۳)	۵۸۹,۷۵۴	۲۸۹,۴۱۲	۵,۴۸۶	(۲۰۰,۳۴۳)	۵۸۹,۷۵۴		
درآمد ارائه خدمات:																											
جمع درآمد ارائه خدمات:													۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش													۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات													۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع													۱,۰۰۸,۱۷۳	۸۵۰,۷۹۲	۲,۱۴۳,۳۷۰	(۲,۰۹۰,۳۰۲)	۱,۵۰۰,۵۴۸	۱,۲۸۱,۴۳۸	۴۹۵,۵۵۶	(۱,۰۰۴,۹۹۳)	۱,۵۰۰,۵۴۸	۱,۲۸۱,۴۳۸	۴۹۵,۵۵۶	(۱,۰۰۴,۹۹۳)	۱,۵۰۰,۵۴۸	۱,۲۸۱,۴۳۸	۴۹۵,۵۵۶

رشد فروش و توسعه صادرات در بازارهای جهانی، توسعه محصولات جدید و تکمیل پرتفوی محصولات، ارتقای بهره وری و بهینه سازی زنجیره تامین، رعایت استانداردهای کیفی و تولید و عرضه محصولات با کیفیت							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۳۳۶,۰۲۴	۱,۴۳۷,۵۱۴	۱,۵۰۸,۷۳۹	۱,۵۵۱,۳۸۵	۲,۰۹۰,۳۰۲	۱,۵۸۲,۷۸۳	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۱۷,۲۵۷)	(۸۳۶,۳۷۰)	(۸۹۷,۵۰۳)	(۹۳۸,۳۱۷)	(۱,۲۰۵,۳۳۴)	(۹۰۰,۳۸۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات	
رشد فروش داخلی و توسعه صادرات در بازارهای جهانی، توسعه محصولات جدید و تکمیل پرتفوی محصولات، ارتقای بهره وری و بهینه سازی زنجیره تامین، رعایت استانداردهای کیفی و تولید و عرضه محصولات با کیفیت	

بهای تمام شده	
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۲۶,۳۷۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۱,۹۴۴
سرباز تولید	۲۵۶,۵۳۹
جمع	۱,۱۸۴,۸۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰

جمع هزینه های تولید	۱,۱۸۴,۸۵۱	۹۳۹,۰۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۵۹,۴۹۶	۱۶۹,۹۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۶۹,۹۳۷)	(۲۳۹,۷۳۸)
ضایعات غیرعادی	(۷۳)	(۷۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۷۴,۳۳۷	۸۷۹,۱۵۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰۷,۲۹۱	۲۷۶,۲۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۷۶,۲۹۴)	(۲۵۵,۰۶۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۰۵,۲۳۴	۹۰۰,۳۸۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۱,۲۰۵,۲۳۴	۹۰۰,۳۸۵

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی		
۱۳۷,۰۶۷	۱۱,۶۸۹,۶۹۶.۴۱	۱۰,۸۷۰	۲۳۲,۸۵۲	۳,۷۱۰,۷۵۸.۴۹	۶۳,۰۲۰	(۸۲,۸۳۰)	.	۳۴۸,۸۱۰	۳,۵۸۵,۹۸۵.۲۴	۶۹,۳۸۴	۱۹۴,۹۳۹	۴۳,۲۶۲,۰۹۴.۹۸	۴,۵۰۶	کیلو گرم	نارکوتیکها	
۱۳۵,۳۰۶	۶۸۰,۵۰۴.۳۸	۱۸۳,۹۹۰	۵۳۸,۸۳۵	۷۱۹,۴۰۳.۹۵	۷۴۹,۰۰۲	(۳,۶۰۸)	۵۳۵,۸۰۶.۴۵	(۴,۹۶۰)	۵۸۸,۱۳۷	۷۱۷,۴۱۱.۷۳	۸۱۹,۸۰۴	۷۸,۵۱۲	۶۶۴,۵۲۳.۴۶	۱۱۸,۱۴۸	کیلو گرم	غیر نارکوتیکها
۳,۷۹۲	۳۱۶,۶۶۹.۳۵	۱۳,۸۸۶	۱۲۷,۶۹۸	۲۳۲,۱۲۱.۳۴	۵۷۴,۹۰۲	۳۵,۵۵۹	۳,۱۵۱,۶۱۲.۰۹	۱۱,۸۷۹	۱۰۲,۰۸۸	۱۸۲,۳۴۷.۲۱	۵۵۹,۸۵۵	۳,۸۴۳	۱۷۷,۰۸۹.۸۲	۱۶,۰۵۴	لیتر	محصول نهایی
۲۵۵,۰۶۵			۹۰۰,۳۸۵			(۵۹,۸۷۹)		۹۳۹,۰۳۵				۲۷۶,۲۹۴			جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی		میلیون ریالی	ریالی					
															مواد اولیه داخلی:
۱۳۵,۰۸۸	۳۳۲,۳۸۱.۱۸	۵۷۹,۰۷۸	۳۴۰,۱۳۷	.	۱,۵۶۸,۸۶۷	۳۸۰,۷۸۳	۱۸۹,۵۳۳.۶	۱,۴۸۱,۵۳۰	۹۴,۴۴۲	۱۴۱,۷۱۴.۳۷	۶۶۴,۴۳۵	کیلو گرم	مواد اولیه		
۱۰,۹۸۹	۷,۳۴۱.۰۹	۱,۵۱۷,۵۸۹	۳۰,۰۲۴	.	۸,۹۸۴,۴۳۷	۲۳,۷۱۱	۳,۴۱۵.۹۱	۶,۹۴۱,۳۳۹	۱۷,۳۰۲	۴,۸۵۹.۱۷	۳,۵۶۰,۶۸۷	عدد	مواد بسته بندی		
۱۴۶,۰۷۷	۳۴۰,۵۲۳.۲۷	۳,۰۹۶,۶۶۷	۳۷۰,۱۶۱	.	۱۰,۵۵۳,۳۰۴	۳۰۴,۴۹۴	۱۹۲,۹۳۹.۵۱	۸,۴۲۳,۸۵۹	۱۱۱,۷۴۴	۱۴۶,۵۷۳.۵۵	۴,۳۳۷,۱۱۲		جمع مواد اولیه داخلی:		

مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	کیلو گرم	۲۵۳,۹۰۳	۴۲۴,۴۵۷.۳۷	۱۰۷,۷۷۱	۲,۱۶۳,۶۰۴	۳۴۵,۰۵۳	۷۴۶,۳۱۳	۱,۰۴۳,۵۶۶	۰	۴۰۶,۳۱۲	۱,۳۷۳,۹۴۱	۳۳۵,۸۳۰.۵۹	۴۴۷,۶۷۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲۵۳,۹۰۳	۴۲۴,۴۵۷.۳۷	۱۰۷,۷۷۱	۲,۱۶۳,۶۰۴	۳۴۵,۰۵۳	۷۴۶,۳۱۳	۱,۰۴۳,۵۶۶	۰	۴۰۶,۳۱۲	۱,۳۷۳,۹۴۱	۳۳۵,۸۳۰.۵۹	۴۴۷,۶۷۳
جمع کل				۲۱۹,۵۱۵			۱,۰۵۰,۷۰۷			۶۷۶,۴۷۳			۵۹۳,۷۴۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵۵,۹۷۵	۱۰۱,۱۰۸	۱۰۲,۹۴۶	۵۱,۱۹۸	۲۸,۶۱۱	۲۶,۲۵۴
هزینه استهلاک	۲۵,۸۰۶	۲۰,۴۴۲	۲۱,۲۷۶	۲,۹۶۸	۱,۰۳۳	۲,۰۲۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۶۰۷	۶,۶۳۳	۴,۴۲۴	۳۰۵	۱۵۴	۱۹۶
هزینه مواد مصرفی	۷,۴۰۸	۵,۰۹۹	۳,۴۹۶	۱,۳۱۰	۳۰۴	۸۸۸
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۳,۸۴۳	۱۸,۹۰۱	۲۸,۴۳۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۶,۷۳۳	۲۹,۸۸۲	۳۹,۹۶۸	۱۰۷,۴۱۲	۵۳,۱۶۸	۳۴,۳۳۸
جمع	۲۵۶,۵۲۹	۱۶۳,۱۵۴	۱۶۳,۱۱۰	۱۷۶,۰۳۶	۱۰۱,۰۷۱	۱۰۳,۰۲۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به برآورد افزایش نرخ خرید مواد اولیه وهمچنین افزایش نرخ ارز ، نرخ فروش محصولات نیز متناسب با آن و با لحاظ نمودن سود متعارف افزایش خواهد یافت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	متعاقب محدودیت های بوجود آمده در واردات مواد اولیه بدلیل تشدید تحریم های بین المللی فروش شرکت کمتر از دوره اول برآورد می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بخش قابل توجه از عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده مربوط به مواد اولیه مصرفی می باشد که متاثر از تغییرات نرخ خرید ونرخ ارز بود لذا بهای تمام شده کالای فروش رفته نیز متناسب با آن افزایش خواهد یافت .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۵۹	۳۶۴	۳۵۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۲	۸۴	۱۰۳

وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۲۷۵,۶۵۲	۲,۵۷۹,۱۲۷	۵۸۹,۷۵۴	۸,۰۴۶,۹۷۴	دلار	منابع ارزی طی دوره
۷۷۱,۰۳۴	۱۵,۹۵۰,۱۵۱	۴۰۷,۹۱۷	۷,۴۶۵,۸۴۷	دلار	مصارف ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه های اداری تشکیلاتی ۶ ماهه دوم مشابه دوره اول خواهد بود

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طراحی و ساخت آزمایشگاه میکروبی	۱۱,۰۰۰	۰		۸,۹۰۲	۳,۰۹۷	۱۰	۸۱	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	افزایش کیفی محصولات نهایی و مواد موثره تولید شده
اصلاح بخش پایلوت شمالی	۴۰,۰۰۰	۰		۶۱۷	۳۹,۳۸۳	۰	۷	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۳۰	رعایت استانداردهای بین المللی تولید مواد موثره
اصلاح بخش DC تمامد مشهد	۳۰,۰۰۰	۰		۱۱۵	۳۹,۸۸۵	۰	۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۳۰	رعایت استانداردهای بین المللی تولید مواد موثره
طراحی و اصلاح GMP تمامد ۱ و اصلاح برخی از بخشها	۷۵,۰۰۰	۰		۰	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۱۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۰	رعایت استانداردهای بین المللی تولید مواد موثره
اصلاح GMP واحد شربت سازی	۱۷,۰۰۰	۰		۰	۱۷,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۳۰	رعایت استانداردهای بین المللی تولید مواد موثره
پروژه ارتقاء GMP آزمایشگاه کنترل انبارها	۸,۰۰۰	۰		۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	رعایت استانداردهای بین المللی تولید مواد موثره
پروژه اصلاح و ایمن سازی تانک فارم و ساخت اتاق توزین (safe point)	۲۵,۰۰۰	۰		۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۱۵	۱۳۹۹/۰۵/۳۰	افزایش ایمنی خطوط تولید و محوطه تانک فارم
پروژه طراحی و اصلاح سیستم اعلام حریق	۴,۰۰۰	۰		۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش ایمنی خطوط تولید
اصلاح اتاق زنتور و تابلو برق اصلی شرکت	۳,۹۰۰	۰		۰	۳,۹۰۰	۰	۴۷	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	افزایش کارایی خطوط تولید در هنگام قطعی برق

اصلاح و ساماندهی ضلع جنوبی شرکت	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۳۰	افزایش ظرفیت انبارش شرکت
پروژت توسعه بخش پلت	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۷/۲۹	تولید محصولات نهایی پلت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت گسترش بازرگانی داروپخش	۱۰	۳,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰	۰	۱۰	شرکت در حال انحلال می باشد

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر ارز	۳۶,۸۵۸	۲۳,۴۵۶
خالص درآمد حاصل از فروش مواد اولیه	۱۰۳	۴,۸۰۳
خالص درآمد حاصل از خدمات	۰	۰
فروش ضایعات	۲,۳۵۶	۱,۴۴۴
سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی	۳,۲۷۸	۲,۰۰۷
جمع	۴۲,۵۹۵	۳۱,۷۱۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی						معاادل ریالی تسهیلات ارزی
			نوع ارز	مبلغ ارزی	بلند مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۰۳۱,۶۲۳	۰	۰	۰	۱۰۵,۱۱۱			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰			

								تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
	۰						۰	
جمع	۱۰۵,۱۱۱	۰	۸۰۵,۷۴۷	۰		۸۰۵,۷۴۷	۱,۰۳۱,۶۳۳	
	۰	انتقال به دارايي						
	۱۰۵,۱۱۱	هزينه مالي دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به افزایش فروش و بهای تمام شده نسبت به سال مالی قبل هزینه های مالی با ضریب کمتری نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت همچنین هزینه تسهیلات مالی متناسب با بودجه پیش بینی شده شرکت خواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | هزینه مالی ۶ ماهه دوم سال مشابه ۶ ماهه اول سال خواهد بود

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
جمع	۰	۰	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
	۰	۶,۱۰۲	سود(زیان) ناشی از فروش دارائیهای مشهود ثابت
	۰	۶	درآمد اجاره
	۹۹۸	۱,۹۳۰	سود سپرده سرمایه گذاری بانکی
	(۳,۰۰۱)	۰	سایر
جمع	(۳,۰۰۳)	۸,۰۳۸	

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷۷,۴۲۷	۲۸۸,۰۰۰	۵۵۰,۸۳۵	۴۷۵,۰۰۰	۵۷%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | شرکت در نظر دارد طی ۶ ماهه آتی سال جاری محصولات دارویی نهایی به بازار دارویی کشور عرضه نماید.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر طی سال جاری سرمایه ازمجل تجدید ارزیابی داراییهای غیر منقول و انباشته و مطالبات افزایش دهد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»